QUARTO decimo Decembris, anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo quinto, sigillata erat littera, prout sequitur: Cum inter ceteros hujus Universitatis alumpnos vos non modo sciencis claros esse, verum eciam pietate summaque humanitate pollere quamplurimum, nos¹ minime pretereat, adeo quidem quod reverendus ille in Christo pater et dominus, nuper Bathoniensis episcopus, sua vestre fidei bona permisit; vestram igitur nunc caritatem exposcimus omnes; parenti nunc vestre, quam non parva nunc urget pauperies, opem ferre satagite; ut ea, hac in necessitate posita, vos sibi natos senciat gratissimos. Nam quibus pocius matris inopia cure esse debebit, quam iis filiis, quos bona pie disponenda habere notum est? aut cui itidem ecclesiastice sacius opes, quam in fidei catholice augmentum, refundi congruit? Verum quamquam antehac nostram rempublicam, tum circa vetustarum edium non paucas reparaciones, tum eciam circa novarum scolarum fabricam aliasque circa necessitudines, facti sumptus complures ad summam ferme inopiam² redigere; nunquam tamen eque ac modo paupertas nobis onus visum est et miserum et grave, cum juris canonici scole eo loco site sint,³ ut aut eas nunc de novo edificare opus est, quod ne facere quidem possumus, aut quatuor marcarum redditum annualem earumdem ruina—quam superi prohibeant!—amittere oportebit. Agite ergo, amicissimi viri, ad⁴ nos multo omnium pauperrimos pietatis tandem viscera extendite, atque nostram rempublicam, ad ipsa fortune jam ima ferme labascentem⁵, ab egestatis labe ita gracie tuemini, ut illius piissimi domini ac vestra memoria apud nos tam firmiter tamque profunde⁶ insita fiat, quod eam nulla unquam delere poterit oblivio. Valete nostri memores, viviteque feliciter. *Ab Oxonia, ut supra.*

¹ non MS. ² inopiatu ib. ³ ut et eas ib. ⁴ The MS. had originally *super nos hec*, but it is altered as above by a contemporary hand.
⁵ labescentem MS. ⁶ produnde ib.

**Acquittance of the Warden and Fellows of All Souls
College.**

- 1468.** NOVERINT universi per presentes, nos, Georgium Nevyl, Universitatis Oxoniensis Cancellarium, Johannem Harrow et Nicholaum Langton¹, ejusdem Universitatis procuratores, recepisse et habuisse, die confec-
cionis presencium, de custode et sociis collegii ‘animatorum’ in Oxonia predicta, viginti quatuor solidos sterlingorum, bone ac legalis monete Anglie, pro quadam pensione duarum aularum quondam vocatarum ‘Tenchewyk Inne’ ac ‘Cathal’: De quibus quidem viginti quatuor solidis fatemur nos fore solutos, dictosque custodem et socios inde acquietamus per presentes, sigillo nostro communi signatas. *Datum in nostre congregacionis domo, duodecimo die Aprilis anno regni regis Edwardi quarti post conquestum nono*².